
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732777

Prodej bytu 3+kk, OV, Frýdek-Místek, Frýdek, ul. M. Chasáka

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 3+kk, 65 m?, Frýdek-Místek, ul.
M. Chasáka
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877744 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Frýdek-Místek, Frýdek, M. Chasáka

Prodej bytu 3+kk, 65 m?, Frýdek-Místek, ul. M. Chasáka

Exkluzivně Vám nabízíme k prodeji krásný byt s balkonem v
osobním vlastnictví, který bude procházet rekonstrukcí viz foto (již
realizováno), ve velmi žádané lokalitě Frýdku - Místku, na ulici M.
Chasáka. Termín dokončení 10/24. Byt se nachází v pátém podlaží
revitalizovaného domu (nová plastová okna, zateplení včetně
střechy, zvonky, rozvody atd.). Celková dispozice a design bytu
odpovídá moderním trendům a uspokojí i náročného uživatele.
Samozřejmostí je také sklep. Byt je velmi slunný. Možnost
parkování přímo před domem. Nechybí veškerá občanská
vybavenost v těsné blízkosti (škola, banka, pošta, obchodní
centrum). V okolí též dostatečné množství zeleně. Zveme na
prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 4 100 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732777

Prodej bytu 3+kk, OV, Frýdek-Místek, Frýdek, ul. M. Chasáka

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Počet míst k parkování 50

Připojení na internet ADSL

Ostatní Bezbariérový přístup
Výtah

Užitná plocha (m2) 65

Realitní makléř

Ryba Michal
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


